
長 建 協 発 第 ４ １ ３ 号

平成２５年１２月１１日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「建設資材・労働力需要実態調査」への再度の協力依頼について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

平成２５年１１月１３日付け長建協発第３６９号にてお知らせしておりまし

た標記調査の提出期限が１１月２９日までとなっており、提出期限を過ぎており

ますが、全建を通じ国土交通省土地・建設産業局建設市場整備課より別添のとお

り再度協力依頼がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。

つきましては、同調査の該当事業所でご回答いただいていない事業所につきま

しては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、同調査の趣旨をご理解のうえ、

ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、同調査は、全会員事業所を対象としたものではなく、該当する事業所へ

直接、調査委託企業より協力依頼が届く予定となっておりますことを申し添えま

す。

また、調査票の返送が遅れる、調査票を紛失した等の場合は、調査委託企業へ

ご連絡方よろしくお願い申し上げます。

☆ 連絡先

【調査実施機関（担当部局）】

国土交通省土地・建設産業局建設市場整備課 資材係 森田

〒１００－８７８６ 東京都千代田区霞が関２－１－３

ＴＥＬ ０３－５２５３－８１１１（内線：２４８６４）

【問い合わせ先（調査委託先）】

特定非営利活動法人ＳＣＯＰ（スコップ） 担当：鈴木、山崎、丸山

〒３９０－０８１１ 長野県松本市中央２－３－１７ 知新堂ビル３階 A

ＴＥＬ ０２６３－３６－９１８０ ＦＡＸ ０２６３－３６－９１８５

Mail：h25kensetsu@npo-scop.jp


